
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Enkö pi n g  
 

Sportlovsöppet i Främjarstugan 
Vi håller serveringen öppen för sportlovslediga som vill 
ut i naturen i Bredsand. På söndagarna har vi som 
vanligt även tipspromenad och bingo. 
Söndag 19 februari klockan 10-14 
Onsdag 22 februari klockan 10-14 
Lördag 25 februari klockan 10-14 
Söndag 26 februari klockan 10-14 
Välkommen med eller utan barn/barnbarn 

 
 

 
 

På gång i Enköping Nr 8 
Information till ledare, hjälpledare och funktionärer i Enköpings lokalavdelning 

 

Årsmöte 8 mars klockan 18.30 
Kom till årsmötet och var med och påverka vår 
lokalavdelnings framtid. Vi bjuder på smörgåstårta och 
vill därför veta hur många som kommer så anmäl dig i 
äventyret på hemsidan.  
Årsmöteshandlingarna finner du på hemsidan under 
Kontakt och information/Årsmöte. 

Föreläsning om paddling 21 februari 18.30 
Behöver du inspiration inför sommaren så kom och 
lyssna på Lena och Pontus. De berättar och visar bilder 
från förra sommaren då de levde sin dröm och paddlade 
från Svinesundsbron vid Norska gränsen längs med 
Sveriges kust ända upp till Haparanda vid Finska gränsen. 
En fantastisk berättelse och vackra bilder. Anmälan görs i 
äventyret på hemsidan. 
 

Lyckad träff för ledare och funktionärer 
En ledarträff för alla ledare, hjälpledare och funktionärer 
genomfördes den 11 februari i Främjarstugan. Temat för 
träffen var ”Överlevnad – vad kan naturen erbjuda när 
nöden är som störst” och vi hade tre föreläsare på plats 
som gjorde träffen innehållsrik och tänkvärd. 
 
 

 

Nu är det gott att leva 
Njut av en härlig friluftsvinter. 

Hälsningar styrelsen  
 

 

 

Vårt kansli i Främjarstugan 
För att klara av hyreskostnaden av Främjarstugan hyr 
vi ut stugan till privatpersoner, andra föreningar, 
företag mm som hyr stugan för till exempel möten 
och fester. För att klara av denna uthyrning håller vi 
kansliet öppet på torsdagar klockan 18-20.  
Nu behöver vi hjälp från fler av våra ledare och 
funktionärer med att hålla kansliet öppet och/eller 
att sköta avsyningen efter att stugan varit uthyrd. Hör 
av dig till Susanne Lundgren, 
susanne-lundgren@hotmail.se eller 070-290 82 29 
om du har möjlighet att hjälpa till.  

 

Viktiga datum att planera in 
19-26 februari Sportlovsöppet i Främjarstugan 
21 februari Föreläsning 
8 mars Årsmöte 
 
 
 
 
 

 

 
 

Belastningsregistret 
Alla ledare och hjälpledare i Friluftsfrämjandet som möter 
barn och ungdomar i vår verksamhet ska visa upp ett 
utdrag ur belastningsregistret. Är du ny i vårt gäng och 
ännu inte gjort det så är det dags nu. Du beställer ditt 
utdrag på polisen.se När du fått ditt utdrag så fotar du av 
det och skickar det till Margaretha Bergquist som därefter 
kommer markera att du visat upp det i ledarregistret.  
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